
segunda-feira, 6 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 070/2017                             
Souto Soares – Bahia, 02 de fevereiro de 2017. 

                          
 
“Nomeia a Secretária Escolar das Escolas 
José Virgulino da Rocha, Joaquim 
Quintino dos Anjos e Abel Medeiros, e dá 
Outras Providências”. 
 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal. 
 
 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear VILMA MARTINS DE MEDEIROS para ocupar o cargo de SECRETÁRIA 
ESCOLAR das Escolas José Virgulino da Rocha, Joaquim Quintino dos Anjos e Abel 
Medeiros localizadas nos povoados de Manoel Joaquim, Alto da Boa Vista e Emília, 
respectivamente. 
 
Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2017. 
 
 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2017/2020                

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4E498DEF156B21D69CE308E60DA6EA66


		2017-02-06T18:16:48-0200




